6077

平成 26年８月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 野 口 和 輝

  （コード番号：6077 東証マザーズ）

問 合 せ 先 代表取締役専務
髙 木 三 愛

 管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600）

執行役員就任および取締役・執行役員の人事異動に関するお知らせ

  平成 26 年８月 28 日の取締役会において、下記のとおり執行役員就任および取締役・執行役員の人

事異動に関する決議を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新執行役員                      （平成 26 年８月 28 日付）

２．取締役の人事異動                   （平成 26 年８月 28 日付）

 ３．取締役・執行役員の人事異動              （平成 26 年９月１日付）

以上

氏名 新役職名 旧役職名

牧 美由里
執行役員 居宅事業本部

関東中央エリア部長

居宅事業本部

関東中央エリア部長

古賀 直久
執行役員 居宅事業本部

住宅支援部長

居宅事業本部

住宅支援部 西日本担当部長

市川 伸二
執行役員 管理本部

総務部長

管理本部

総務部担当部長

氏名 新役職名 旧役職名

田中 浩一
取締役 管理本部

総務部付部長

取締役 管理本部

総務部長

氏名 新役職名 旧役職名

又吉 弘章
取締役 居宅事業本部

東北エリア担当

取締役 居宅事業本部

関西・中部エリア担当

鎌田 聖一
取締役 居宅事業本部

関東西エリア担当

取締役 居宅事業本部

関東エリア担当

安松 大輔
取締役 居宅事業本部

北海道エリア担当

取締役 居宅事業本部

北海道・東北エリア担当

吉岡 清孝
取締役 居宅事業本部

中国エリア担当

取締役 居宅事業本部

中国・九州エリア担当

北村 充永
執行役員 居宅事業本部

関西北・西エリア部長

執行役員 居宅事業本部

関西Ⅲ・中国エリア部長